
Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 1 z 17

Kolo p íjmu: 11

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 1 z 17

Kolo p íjmu: 11

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 1 Z 17

Registrační Číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost O dotacı Z Programu rOZvOJe venkova m
'f . Evvnvsxv zemèúèwsxy hnú pm rnzvø, venkova

Evmna nnvesınıe úø venkuvsxyçh ohlasu
Program rozvoje venkova

Státní Zemědělský mtervenčmV fond

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 2 z 17

Kolo p íjmu: 11

1.Opat ení: 2.Podopat ení: 3.Operace: 4.Název operace:

5.Zám r: 6.Název zám ru:

7.Priorita:

8.Název projektu (max. 100 znak  i s mezerami):

9.Pracovišt  SZIF p íslušné k administraci žádosti:

Údaje o žadateli 10.Právnická osoba /  Fyzická osoba 11.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu   Ano /  Ne

Právnická osoba:
12.Název: 13.Právní forma:

Fyzická osoba:
14.Titul p ed: 15.Jméno: 16.P íjmení: 17.Titul za:

18.Rodné íslo:

/

19.Datum narození:

Právnická i fyzická osoba:
20.I : 21.DI  (je-li p id leno): 22.Internetové stránky:

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydlišt  (FO) - dle výpisu z obchodního rejst íku resp. jiného osv d ení právního statusu
23.Ulice: 24. .p./ .e.: 25. .o.: 26.PS : 27.Obec:

28. ást obce/m stská ást: 29.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

30.Telefon: 31.Mobilní telefon: 32.E-mail:

Adresa pro doru ování (vypl uje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydlišt  - FO, resp. sídla firmy - PO)

33.Ulice: 34. .p./ .e.: 35. .o.: 36.PS : 37.Obec:

38. ást obce/m stská ást: 39.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

40.Titul p ed: 41.Jméno: 42.P íjmení: 43.Titul za:

44.Telefon: 45.Mobilní telefon: 46.E-mail:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

8 8.4 8.4.1 Obnova lesních porost  po kalamitách

4

Obnova a ochrana lesního porostu po kalamit  na LS Nám š  (sucho)

RO Brno

Lesy eské republiky, s.p. 301-Státní podnik

42196451 CZ42196451 www.lesycr.cz

P emyslova 1106 19 500 08 Hradec Králové

Nový Hradec Králové Hradec Králové

956 999 111 956 999 111

Jezuitská 13 11 602 00 Brno

Brno-m sto Brno-m sto

Ing.

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 2 z 17

Kolo p íjmu: 11

1.Opat ení: 2.Podopat ení: 3.Operace: 4.Název operace:

5.Zám r: 6.Název zám ru:

7.Priorita:

8.Název projektu (max. 100 znak  i s mezerami):

9.Pracovišt  SZIF p íslušné k administraci žádosti:

Údaje o žadateli 10.Právnická osoba /  Fyzická osoba 11.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu   Ano /  Ne

Právnická osoba:
12.Název: 13.Právní forma:

Fyzická osoba:
14.Titul p ed: 15.Jméno: 16.P íjmení: 17.Titul za:

18.Rodné íslo:

/

19.Datum narození:

Právnická i fyzická osoba:
20.I : 21.DI  (je-li p id leno): 22.Internetové stránky:

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydlišt  (FO) - dle výpisu z obchodního rejst íku resp. jiného osv d ení právního statusu
23.Ulice: 24. .p./ .e.: 25. .o.: 26.PS : 27.Obec:

28. ást obce/m stská ást: 29.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

30.Telefon: 31.Mobilní telefon: 32.E-mail:

Adresa pro doru ování (vypl uje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydlišt  - FO, resp. sídla firmy - PO)

33.Ulice: 34. .p./ .e.: 35. .o.: 36.PS : 37.Obec:

38. ást obce/m stská ást: 39.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

40.Titul p ed: 41.Jméno: 42.P íjmení: 43.Titul za:

44.Telefon: 45.Mobilní telefon: 46.E-mail:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

8 8.4 8.4.1 Obnova lesních porost  po kalamitách

4

Obnova a ochrana lesního porostu po kalamit  na LS Nám š  (sucho)

RO Brno

Lesy eské republiky, s.p. 301-Státní podnik

42196451 CZ42196451 www.lesycr.cz

P emyslova 1106 19 500 08 Hradec Králové

Nový Hradec Králové Hradec Králové

956 999 111 956 999 111

Jezuitská 13 11 602 00 Brno

Brno-m sto Brno-m sto

Ing.

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registrační Číslo žádosti

Strana 2 Z 17

ÉŤÍ\\\\\\\ SZIF
Státní Zemědělský lntervenčnl fond

1.0patření: 2.P0dopatření: 3.0perace: 4.NáZev operace:

8 8-4 8.4.1 Obnova lesních porostů po kalamitách

5.2a'měr: 6.Název Záměru:

7.Priorita:

4

8.NáZev projektu (max. 100 Znaků i s mezerami):

Obnova a ochrana lesního porostu po kalamitě na LS Náměšť (sucho)

9.Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti:

RO Brno

10.Právnická osoba / Fyzická osoba 'jÚdaje o žadateli
Právnická osoba:
12.NáZev:

Lesy České republiky, s.p.

Fyzická osoba:
14.Titul před: 15.Jméno: 16.Příjmení:

18.Rodné Číslo: 19.Datum narození:

/
Právnická i fyzická osoba:
20.1Č: 21.DIČ (je-Il přiděleno):
42196451 CZ42196451

22.1nternetové Stránky:

WWW.lesycr.cZ

Zádost O dotaci Z Programu rozvoje venkova EVROPSKA um;
Evropsky zornèoèlsxy fond pro rozvo, venkova
Evrooa nnvesluıe oo venkovskyçh ohlasu
program rozvolo venkova

11.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu Ano / Ne U

13.Právní forma:

301-Státní podnik

17.Titul Za:

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního Statusu
23.Uıice: 24.Č.p./Č.e.: 25.Č.0.: 26.PSČ:
Přemyslova 1106 19 500 08

29.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Hradec Králové
28.Část obce/městská část:
Nový Hradec Králové

31.Mobilní telefon:

956 999 111
30.Telefon:

956 999 l 1 1

27.0bec:

Hradec Králové

32. E-mail:

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná ocl trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)

33.Uıice: 34.Č.p./Č.e.: 35.Č.0.: 36.PSČ:
Jezuitská 13 11 602 00

38.Část obce/městská Část: 39.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Brno-město Brno-město

Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

40.Titul před: 41.Jméno: 42.Příjmení:

Ing.

44.Telefon: 45.Mobilní telefon: 46.E-mail:

37.0bec:

Brno

43.Titul Za:

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 3 z 17

Kolo p íjmu: 11

Projekt

1.Popis projektu:

2.Popis sou asného stavu a zd vodn ní projektu:

3.Výsledky projektu:

4.Udržitelný rozvoj:

5.Popis a zd vodn ní vlivu projektu na životní prost edí:

6.Bude uskute n no výb rové/zadávací ízení Ano Ne

Harmonogram projektu

7.P edpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu

8.P edpokládané datum ukon ení fyzické realizace projektu

9.P edpokládaný termín p edložení žádosti o platbu

Místa realizace projektu

Objekt/p edm t . 1
10.Identifikace:

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

V rámci projektu budou realizována lesnická opat ení pro obnovu lesního potenciálu. Porosty jsou za azeny v kategorii les hospodá ský. Projektovaná 
lesnická opat ení zahrnují odstran ní suchých porost , dále bude následovat p íprava p dy pro zalesn ní, prob hne výstavba ochranného oplocení 
daných porost  (ne všech) a jednotlivé plochy budou osázeny d evinami.

Z d vodu výkyvu meteorologických podmínek v souvislosti s probíhající globální zm nou klimatu dochází k rozsáhlému ch adnutí smrkových porost  
vlivem nedostatku srážek. Ch adnutím a odumíráním jsou postiženy smrkové porosty všech v kových stup , založené um le i z p irozené obnovy. 
Porosty jsou v r zném stádiu uschnutí. Vzhledem k prosv tlení se za íná rozvíjet ke ové patro - zabu en ní svídou, malinami atd.

Výsledkem projektu budou porosty druhov  rozlišené tedy odoln jší, p irozen jší a stabiln jší. Obnovou poškozených porost  dojde k obnov  
produk ního potenciálu a všech ostatních funkcí lesa na ploše cca 117ha.

Projekt má pozitivní vliv na životní prost edí

V sou asné dob  se jedná o porosty z velké ásti monokulturní a provedením obnovy po kalamit  dosáhneme druhov  r znorodého lesa, který bude 
stabiln jší k výkyv m po así, odoln jší proti chorobám a p irozen jší vzhledem k lokalit . Dále budou obnoveny a stabilizovány všechny 
celospole ensky významné funkce lesa

27.10.2020

31.12.2022

30.06.2023

Revír Osová

1.

594 53 Osová Bítýška

Ž ár nad Sázavou

1. Osová

1. 392 Pozemková Katastr nemovitostí 511 Jiné

2.

594 53 Sk iná ov

Ž ár nad Sázavou

1. Sk iná ov

1. 220 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

2. 221 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

3. 949 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

4. 930/4 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

5. 928/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

6. 930/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

3.

594 51 Kadolec

Ž ár nad Sázavou

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 3 z 17

Kolo p íjmu: 11

Projekt

1.Popis projektu:

2.Popis sou asného stavu a zd vodn ní projektu:

3.Výsledky projektu:

4.Udržitelný rozvoj:

5.Popis a zd vodn ní vlivu projektu na životní prost edí:

6.Bude uskute n no výb rové/zadávací ízení Ano Ne

Harmonogram projektu

7.P edpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu

8.P edpokládané datum ukon ení fyzické realizace projektu

9.P edpokládaný termín p edložení žádosti o platbu

Místa realizace projektu

Objekt/p edm t . 1
10.Identifikace:

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

V rámci projektu budou realizována lesnická opat ení pro obnovu lesního potenciálu. Porosty jsou za azeny v kategorii les hospodá ský. Projektovaná 
lesnická opat ení zahrnují odstran ní suchých porost , dále bude následovat p íprava p dy pro zalesn ní, prob hne výstavba ochranného oplocení 
daných porost  (ne všech) a jednotlivé plochy budou osázeny d evinami.

Z d vodu výkyvu meteorologických podmínek v souvislosti s probíhající globální zm nou klimatu dochází k rozsáhlému ch adnutí smrkových porost  
vlivem nedostatku srážek. Ch adnutím a odumíráním jsou postiženy smrkové porosty všech v kových stup , založené um le i z p irozené obnovy. 
Porosty jsou v r zném stádiu uschnutí. Vzhledem k prosv tlení se za íná rozvíjet ke ové patro - zabu en ní svídou, malinami atd.

Výsledkem projektu budou porosty druhov  rozlišené tedy odoln jší, p irozen jší a stabiln jší. Obnovou poškozených porost  dojde k obnov  
produk ního potenciálu a všech ostatních funkcí lesa na ploše cca 117ha.

Projekt má pozitivní vliv na životní prost edí

V sou asné dob  se jedná o porosty z velké ásti monokulturní a provedením obnovy po kalamit  dosáhneme druhov  r znorodého lesa, který bude 
stabiln jší k výkyv m po así, odoln jší proti chorobám a p irozen jší vzhledem k lokalit . Dále budou obnoveny a stabilizovány všechny 
celospole ensky významné funkce lesa

27.10.2020

31.12.2022

30.06.2023

Revír Osová

1.

594 53 Osová Bítýška

Ž ár nad Sázavou

1. Osová

1. 392 Pozemková Katastr nemovitostí 511 Jiné

2.

594 53 Sk iná ov

Ž ár nad Sázavou

1. Sk iná ov

1. 220 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

2. 221 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

3. 949 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

4. 930/4 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

5. 928/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

6. 930/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

3.

594 51 Kadolec

Ž ár nad Sázavou

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 3 Z 17

íReg istračn Číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost o dotacı Z Programu rozvoje venkova m
'f . Evropsky zemèúèlsxy iønú pm rnzvø, venkova

Evmna nnveslnıe úø venkuvsxyçh ohlasu
Program rozvoje venkova

Státní Zemědělský lntervenčnl fond

Projekt
1.Popis projektu:
V rámci projektu budou realizována lesnická opatření pro obnovu lesního potenciálu. Porosty jsou zařazeny v kategorii les hospodářský. Projektovaná
lesnická opatření zahrnují odstranění suchých porostů, dále bude následovat příprava půdy pro zalesnění, proběhne výstavba ochranného oplocení
daných porostů (ne všech) a jednotlivé plochy budou osázeny dřevinámi.

2.Popis současného stavu a zdůvodnění projektu:
Z důvodu výkyvu meteorologických podmínek v souvislosti s probíhající globální Změnou klimatu dochází k rozsáhlému chřadnutí smrkových porostů
vlivem nedostatku srážek. Chřadnutím a odumíráním jsou postiženy smrkové porosty všech věkových stupňů, založené uměle i Z přirozené obnovy.
Porosty jsou v různém stádiu uschnutí. Vzhledem k prosvětlení se Začíná rozvíjet keřově patro - Zabuřenění svídou, malinami atd.

3.Výsledky projektu:
Výsledkem projektu budou porosty druhové rozlišené tedy odolnější, přirozenější a stabilnější. Obnovou poškozených porostů dojde k obnově
produkčního potenciálu a všech ostatních funkcí lesa na ploše cca 117ha.

4.Udržitelný rozvoj:

Projekt má pozitivní vliv na životní prostředí

5.Popis a zdůvodnění vlivu projektu na životní prostředí:
V současné době se jedná o porosty z velké části monokulturní a provedením obnovy po kalamitě dosáhneme druhové různorodého lesa, který bude
stabilnější k výkyvům počasí, odolnější proti chorobám a přirozenejsı vzhledem k lokalitě. Dále budou obnoveny a stábilizovány všechny
celospolečensky významné funkce lesa

6.Bude uskutečněno výběrové/zadávací řízení ADO Ne U

Harmonogram projektu

7.Předpokládáné datum Zahájení fyzické realizace projektu 27.10.2020

8.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu 31.12.2022

9.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu 30.06.2023

Místa realizace projektu

10.Identifikace:

Objekt/předmět č. 1 Revír Osová

Č.ř. 11.Uıice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
594 53 Osová Bítýška

1' 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žďár nad Sázavou

Č_ř_ 18.Katastrální území:
1 Osova

Č.ř. 19.Parcelní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2pů50b ochrany 25.Právní vztah

1. 392 Pozemková Katastr nemovitostí 511 Jiné

Č.ř 11.UIice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
594 53 Skřinářov

2' 16.Část Obce/městská Část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žďár nad Sázavou

Č.ř. 18.Katastrální území:
1. Skřinářov

Č.ř. 19.Parcelní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 220 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

2. 221 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

3. 949 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

4. 930/4 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

5. 928/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

6. 930/1 Pozemková Katastr nemovitostí 217 Jiné

Č.ř. 11.Uıice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
594 51 Kadolec

3' 16.Část Obce/městská Část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žďár nad Sázavou

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 4 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

Objekt/p edm t . 2
10.Identifikace:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1. Kadolec

1. 780/2 Pozemková Katastr nemovitostí 148 Jiné

2. 911/3 Pozemková Katastr nemovitostí 148 Jiné

4.

675 71 Jasenice

T ebí

1. Jasenice

1. 621/3 Pozemková Katastr nemovitostí 198 Jiné

2. 621/1 Pozemková Katastr nemovitostí 198 Jiné

5.

595 01 Velká Bíteš

Ž ár nad Sázavou

1. Jind ichov u Velké Bíteše

1. 313/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

2. 315 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

3. 296 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

4. 300 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

5. 293 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

6. 294/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

6.

675 71 Pucov

T ebí

1. Pucov

1. 479/1 Pozemková Katastr nemovitostí 235 Jiné

7.

675 71 Jinošov

T ebí

1. Jinošov

1. 197/1 Pozemková Katastr nemovitostí 254 Jiné

revír Poz atín

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 4 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

Objekt/p edm t . 2
10.Identifikace:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1. Kadolec

1. 780/2 Pozemková Katastr nemovitostí 148 Jiné

2. 911/3 Pozemková Katastr nemovitostí 148 Jiné

4.

675 71 Jasenice

T ebí

1. Jasenice

1. 621/3 Pozemková Katastr nemovitostí 198 Jiné

2. 621/1 Pozemková Katastr nemovitostí 198 Jiné

5.

595 01 Velká Bíteš

Ž ár nad Sázavou

1. Jind ichov u Velké Bíteše

1. 313/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

2. 315 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

3. 296 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

4. 300 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

5. 293 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

6. 294/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95 Jiné

6.

675 71 Pucov

T ebí

1. Pucov

1. 479/1 Pozemková Katastr nemovitostí 235 Jiné

7.

675 71 Jinošov

T ebí

1. Jinošov

1. 197/1 Pozemková Katastr nemovitostí 254 Jiné

revír Poz atín

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registrační číslo žádosti

Strana 4 Z 17

ÉŤÍ\\\\\\\ SZIF
Státní Zemědělský intervenční fond

Zádost O dotaci Z Programu rozvoje venkova

Č_ř_ 18.Katastrá|ní území:
1. Kadolec

Č.ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

1. 780/2 Pozemková Katastr nemovitostí 148

2. 911/3 Pozemková Katastr nemovitostí 148

Č.ř. 11.UIice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 71 Jasenìce

4' 16.Část Obce/městská Část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č.ř. 18.Katastrá|ní území:
1. Jasenìce

Č.ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

1. 621/3 Pozemková Katastr nemovitostí 198

2. 621/1 Pozemková Katastr nemovitostí 198

Č.ř. 11.UIice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
595 01 Velká Bíteš

5' 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Žďár nad Sázavou

Č.ř. 18.Katastrá|ní území:
1. Jindřichov u Velké Bíteše

Č.ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

1. 313/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95

2. 315 Pozemková Katastr nemovitostí 95

3. 296 Pozemková Katastr nemovitostí 95

4. 300 Pozemková Katastr nemovitostí 95

5. 293 Pozemková Katastr nemovitostí 95

6. 294/1 Pozemková Katastr nemovitostí 95

Č.ř 11.UIice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 71 Pucov

6' 16.Část Obce/městská Část:

Č.ř. 18.Katastrá|ní území:
1. Pucov

Č_ř. 19.Parce|níčíslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely

17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

22.List vlastnictví Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

1. 479/1 Pozemková Katastr nemovitostí 235

Č.ř 11.Uıice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 71 Jinošov

7- 16.Část Obce/městská Část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Č.ř. 18.Katastrá|ní území:
1. Jinošov

Č.ř. 19.Parce|níčíslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely

1. 197/1 Pozemková

10.1dentifikace:

Objekt/předmět č. 2 revír Pozd'atín

Katastr nemovitostí

Třebíč

22.List vlastnictví

254

Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

EVROPSKA um;
Evropsky zornèoèisxy ionú pro rozvo, venkova
Evrona nnvesiuıe oo venkovsxyçh ohlasu
program rozvoyo venkova

25.Právní vztah

Jiné

Jiné

25.Právní vztah

Jiné

Jiné

25.Právní vztah

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

25.Právní vztah

Jiné

25.Právní vztah

Jiné

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 5 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1.

675 03 Budišov

T ebí

1. Budišov

1. 747 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

2. 760 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

2.

675 78 ikov

T ebí

1. ikov

1. 191/1 Pozemková Katastr nemovitostí 188 Jiné

3.

675 03 Kojatín

T ebí

1. Kojatín

1. 446 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

2. 448/3 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

3. 440/1 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

4. 427/5 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

5. 433/2 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

4.

675 03 Poz atín

T ebí

1. Poz atín

1. 909 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

2. 915/1 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

5.

675 01 Smrk

T ebí

1. Smrk na Morav

1. 222 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

2. 223 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 5 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1.

675 03 Budišov

T ebí

1. Budišov

1. 747 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

2. 760 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

2.

675 78 ikov

T ebí

1. ikov

1. 191/1 Pozemková Katastr nemovitostí 188 Jiné

3.

675 03 Kojatín

T ebí

1. Kojatín

1. 446 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

2. 448/3 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

3. 440/1 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

4. 427/5 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

5. 433/2 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

4.

675 03 Poz atín

T ebí

1. Poz atín

1. 909 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

2. 915/1 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

5.

675 01 Smrk

T ebí

1. Smrk na Morav

1. 222 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

2. 223 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 5 Z 17

Registrační Číslo žádosti

í ł,
v I I I

I \\\\\\ SZ' F Zadost o dotacı Z Programu rozvoJe venkova m

,t .

Evropsky Zcfnèúèisxy innd pm mzvø; vęnvøva
Evmna nnveêınıe úø venkovsxyçh øhiflsn
P/ngraın rozvoje venkova

Státní Zemëdëisky mtervenčni fond

Č.ř. 11.Uıice: 12.č.p./Č.e.: 13.č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 03 Budišov

1' 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č_ř_ 18.Kátastrá|ní území:
1. Budišov

Č_ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 747 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

2. 760 Pozemková Katastr nemovitostí 3 Jiné

Č.ř 11.UIice: 12.č.p./Č.e.: 13.č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 78 Čikov

2' 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č.ř. 18.Kátastrá|ní území:
1- Čikov

Č_ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 191/1 Pozemková Katastr nemovitostí 188 Jiné

Č.ř 11.UIice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.Psč: 15.0bec:
675 03 Kojatín

3' 16.Část Obce/městská Část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č_ř_ 18.Kátastrá|ní území:
1. Kojatín

Č.ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 446 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

2. 448/3 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

3. 440/1 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

4. 427/5 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

5. 433/2 Pozemková Katastr nemovitostí 336 Jiné

Č.ř 11.Uıice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 03 Pozďatín

4' 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č.ř. 18.Kátastrá|ní území:
1. Pozďatín

Č.ř. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 909 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

2. 915/1 Pozemková Katastr nemovitostí 308 Jiné

Č.ř 11.Uıice: 12.Č.p./č.e.: 13.Č.0.: 14.PSČ: 15.0bec:
675 01 Smrk

5- 16.Část Obce/městská část: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

Č.ř. 18.Kátastrá|ní území:
1. Smrk na Moravě

Č.ıˇ'. 19.Parce|ní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.2působ ochrany 25.Právní vztah

1. 222 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

2. 223 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 6 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

26.Popis umíst ní projektu:

Zpracovatel projektu

Zpracovatel projektu - právnická osoba:
27.Název:

Zpracovatel projektu - fyzická osoba:
28.Titul p ed: 29.Jméno: 30.P íjmení: 31.Titul za:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

3. 176/2 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

4. 177 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

5. 176/1 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

6. 176/4 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

6.

675 03 Studenec

T ebí

1. Studenec u T ebí e

1. 280/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

2. 261/2 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

3. 261/6 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

4. 261/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

5. 259/2 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

6. 261/8 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

7. 259/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

Vysv tlení právního vztahu JINÉ: Vlastník pozemk  je stát, právo hospoda it L R.
Revír 1 Osová: porosty 121Aa03, 115Ea03, 110Aa03a, 110Aa03, 108Ba03, 106Aa03a, 178Da03, 178Da02, 178Ca03, 177Aa03, 174Fa03, 172Ea03, 
172Ba02a, 171Ba03a, 171Ba03, 171Ba02, 170Ca03
Revír 4 Poz atín: porosty 315Ba03, 315Ba02, 315Aa03a, 315Aa02b, 314Ba02b, 313Ba03a, 313Aa03, 312Fa03, 312Fa02a, 312Aa03, 311Ba03, 
311Ba02, 310Ha03, 310Ha02a, 310Ga03a, 310Ga02b, 310Fa02, 310Ea02b, 310Ea01f, 310Da03, 310Da02, 309Da03, 309Da02a, 309Ba03b, 
309Ba02d, 309Ba02a, 309Aa02c, 307Aa03a, 307Aa03, 306Da03, 306Ca03, 306Aa03, 306Aa02, 303Ba03, 303Ba02a, 303Ba02, 302Aa03

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 6 z 17

Kolo p íjmu: 11

. . 11.Ulice: 12. .p./ .e.: 13. .o.: 14.PS : 15.Obec:

16. ást obce/m stská ást: 17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

. . 18.Katastrální území:

. . 19.Parcelní íslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Zp sob ochrany 25.Právní vztah

26.Popis umíst ní projektu:

Zpracovatel projektu

Zpracovatel projektu - právnická osoba:
27.Název:

Zpracovatel projektu - fyzická osoba:
28.Titul p ed: 29.Jméno: 30.P íjmení: 31.Titul za:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

3. 176/2 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

4. 177 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

5. 176/1 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

6. 176/4 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

6.

675 03 Studenec

T ebí

1. Studenec u T ebí e

1. 280/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

2. 261/2 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

3. 261/6 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

4. 261/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

5. 259/2 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

6. 261/8 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

7. 259/1 Pozemková Katastr nemovitostí 407 Jiné

Vysv tlení právního vztahu JINÉ: Vlastník pozemk  je stát, právo hospoda it L R.
Revír 1 Osová: porosty 121Aa03, 115Ea03, 110Aa03a, 110Aa03, 108Ba03, 106Aa03a, 178Da03, 178Da02, 178Ca03, 177Aa03, 174Fa03, 172Ea03, 
172Ba02a, 171Ba03a, 171Ba03, 171Ba02, 170Ca03
Revír 4 Poz atín: porosty 315Ba03, 315Ba02, 315Aa03a, 315Aa02b, 314Ba02b, 313Ba03a, 313Aa03, 312Fa03, 312Fa02a, 312Aa03, 311Ba03, 
311Ba02, 310Ha03, 310Ha02a, 310Ga03a, 310Ga02b, 310Fa02, 310Ea02b, 310Ea01f, 310Da03, 310Da02, 309Da03, 309Da02a, 309Ba03b, 
309Ba02d, 309Ba02a, 309Aa02c, 307Aa03a, 307Aa03, 306Da03, 306Ca03, 306Aa03, 306Aa02, 303Ba03, 303Ba02a, 303Ba02, 302Aa03

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 6 Z 17

Registrační Číslo žádosti

** ł' v I n n. Zadost O dotacı Z Programu rozvoje venkova
" l\\\ m ĚČĹŠÉŠŽĹÍŠÄŤŠŽìkčeľføììlíøfìfiàšìmfıˇ“

Státní Zemědělský intervenční fond programmvme venkova

_

3. 176/2 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

4. 177 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

5. 176/1 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

6. 176/4 Pozemková Katastr nemovitostí 354 Jiné

Č.ř. 11.Uıice: 12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.: 14.PsČ: 15.0bec:
675 03 Studenec

6.

O< '-‹‹

16.Část obce/městská Část:

. 18.Katastrá|ní území:

1. Studenec u Třebíče

(W 'm

280/1

261/2

261/6

261/1

259/2

261/8

259/1N
Q

W
P

S
Ň

N
E

26.Popis umístění projektu:

. 19.Parce|níčíslo 20.Druh parcely

Pozemková

Pozemková

Pozemková

Pozemková

Pozemková

Pozemková

Pozemková

17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Třebíč

21.Typ parcely

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

Katastr nemovitostí

22.List vlastnictví

407

407

407

407

407

407

407

Z3.Druh pozemku 24.2působ ochrany

Vysvětlení právního vztahu JINÉ: Vlastník pozemků je stát, právo hospodařit LČR.
ReVÍr 1 OSOVá: porosty 121Aa03, 115EaO3, 110A603a, 110Aa03, 108BaO3, 106Aa03a, 178Da03, 178D502, 178Ca03, 177Aa03, 174Fa03, 172Ea03,
172Ba02íi, 171Ba03a, 17lBa03, 17lBa02, 17OCaO3
ReVÍr 4 POZďatÍn: pOrOSty 3155603, 3155602, 315A603a, 315Aa02b, 314B502b, 313Ba03a, 313A603, 312FaO3, 312Fa02a, 312Aa03, 311Ba03,
3115a02, 310Ha03, 310Ha02a, 3106a03a, 3ıosa02b, 310Fa02, 3105a02b, 310Ea01f, 310Da03, 310Da02, 309Da03, 309Da02a, 309Ba03b,
309Ba02d, 3095602a, 309AaOZC, 307Aa03a, 307Aa03, 306Da03, 306Ca03, 306A603, 306Aa02, 303BaO3, 303Ba025, 303Ba02, 302Aa03

Zpracovatel projektu

Zpracovatel projektu - právnická osoba:
27.Název:

Zpracovatel projektu - fyzická Osoba:
28.Titu| před: 29.1méno: 30.Příjmení:

25.Právní vztah

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

Jiné

31.Titu| za:

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 7 z 17

Kolo p íjmu: 11

Technické ešení projektu

1.P ehled konkrétních inností a popis technických parametr :

Zalesn ní

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Projekt bude realizován dodavatelsky smluvním partnerem. 
Kód 001: Odstran ní mrtvého porostu drcením nastojato
Kód 002: bude p ipravena p da pro sázení (ne celoplošn  a ne na celém rozsahu projektu). P íprava bude provedena naoráváním, zra ováním p dy 
do hloubky 20cm drti em - p dní frézou. Tímto procesem dojde k podrcení nevhodného ke ového patra, ale takto vázané živiny budou ponechány na 
míst . 
Kód 005: P ipravená plocha bude oplocena proti vniknutí zv e lesnickým pletivem o výšce min. 1,6m (ne ve všech porostech). 
Kód 003: Do takto p ipravené plochy budou sázeny jednotlivé d eviny, které budou typu sazenic prostoko enných s tlouš kou ko enového kr ku: 4mm 
(MD), 6mm (DBZ, KL, DB, JD), 8mm (LP). Obalované sazenice s tlouš kou ko enového kr ku: 4mm (BO), 5mm (BK). Sazenice budou sázeny 
mechanizovan , ale i jamkovou výsadbou do takto p ipravené p dy do plošky 25x25cm.
Kód 005: Ochrana založených porost  - nát ry a vyžínání.
Použité chemické p ípravky musejí být uvedeny a mít platnou registraci v Ú edním registru p ípravk  na ochranu rostlin

1

25 Živná stanovišt  nižších poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 0,08 7 200 576 7 200 576

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 0,32 10 000 3 200 10 000 3 200

0,4 3 776 3 776

2

43 Kyselá stanovišt  st edních poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 1,05 6 400 6 720 6 400 6 720

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 2,42 3 000 7 260 3 000 7 260

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 0,6 5 000 3 000 8 000 4 800

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 1,94 4 000 7 760 6 000 11 640

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 2,83 4 000 11 320 6 000 16 980

6. Základní d evina Buk lesní obalovaný 5mm 8,9 6 400 56 960 6 400 56 960

17,74 93 020 104 360

3

45 Živná stanovišt  st edních poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 24,1 6 400 154 240 6 400 154 240

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 6,18 3 000 18 540 3 020 18 664

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub letní 6mm 23,4 5 000 117 000 10 000 234 000

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 9,25 5 000 46 250 10 000 92 500

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 7 z 17

Kolo p íjmu: 11

Technické ešení projektu

1.P ehled konkrétních inností a popis technických parametr :

Zalesn ní

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Projekt bude realizován dodavatelsky smluvním partnerem. 
Kód 001: Odstran ní mrtvého porostu drcením nastojato
Kód 002: bude p ipravena p da pro sázení (ne celoplošn  a ne na celém rozsahu projektu). P íprava bude provedena naoráváním, zra ováním p dy 
do hloubky 20cm drti em - p dní frézou. Tímto procesem dojde k podrcení nevhodného ke ového patra, ale takto vázané živiny budou ponechány na 
míst . 
Kód 005: P ipravená plocha bude oplocena proti vniknutí zv e lesnickým pletivem o výšce min. 1,6m (ne ve všech porostech). 
Kód 003: Do takto p ipravené plochy budou sázeny jednotlivé d eviny, které budou typu sazenic prostoko enných s tlouš kou ko enového kr ku: 4mm 
(MD), 6mm (DBZ, KL, DB, JD), 8mm (LP). Obalované sazenice s tlouš kou ko enového kr ku: 4mm (BO), 5mm (BK). Sazenice budou sázeny 
mechanizovan , ale i jamkovou výsadbou do takto p ipravené p dy do plošky 25x25cm.
Kód 005: Ochrana založených porost  - nát ry a vyžínání.
Použité chemické p ípravky musejí být uvedeny a mít platnou registraci v Ú edním registru p ípravk  na ochranu rostlin

1

25 Živná stanovišt  nižších poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 0,08 7 200 576 7 200 576

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 0,32 10 000 3 200 10 000 3 200

0,4 3 776 3 776

2

43 Kyselá stanovišt  st edních poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 1,05 6 400 6 720 6 400 6 720

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 2,42 3 000 7 260 3 000 7 260

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 0,6 5 000 3 000 8 000 4 800

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 1,94 4 000 7 760 6 000 11 640

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 2,83 4 000 11 320 6 000 16 980

6. Základní d evina Buk lesní obalovaný 5mm 8,9 6 400 56 960 6 400 56 960

17,74 93 020 104 360

3

45 Živná stanovišt  st edních poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 24,1 6 400 154 240 6 400 154 240

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 6,18 3 000 18 540 3 020 18 664

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub letní 6mm 23,4 5 000 117 000 10 000 234 000

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub zimní 6mm 9,25 5 000 46 250 10 000 92 500

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 7 Z 17

Registrační číslo žádosti

í ł,
v I I I

I \\\\\\ SZ' F Zadost o dotacı Z Programu rozvoje venkova m

,t .

Evropsky Zcfnèúèisxy innd pm mzvø; vęnxøva
Evmna nnveêınıe úø venkovsxyçh ohlasu
P/ngraın rozvoje venkova

Státní Zemědělský lntervenčni fond

Technické řešení projektu
1.Přeh|ed konkrétních Činnosti a popis technických parametrů:
Projekt bude realizován dodavatéISky Smluvním partnerem.
Kód 001: Odstranění mrtvého porostu drcením nastojato
Kód 002: bude připravena půda pro Sázení (ne celoplošné a ne na celém rozsahu projektu). Příprava bude provedena naoráváním, Zraňováním půdy
do hloubky 20cm drtičem - půdní frézou. Tímto procesem dojde k podrcení nevhodného keřového patra, ale takto vázané Živiny budou ponechány na
místě.
Kód 005: Připravená plocha bude oplocena proti vniknutí Zvěře lesnickým pletivem o výšce min. 1,6m (ne ve všech porostech).
Kód 003: Do takto připravené plochy budou sázeny jednotlivé dřeviny, které budou typu sazenic prostokořenných s tloušťkou kořenového krčku: 4mm
(MD), 6mm (DBZ, KL, DB, JD), 8mm (LP). Obalované sazenice s tloušťkou kořenového krčku: 4mm (BO), 5mm (BK). Sazenice budou sázeny
mechanizovaně, ale i jamkovou výsadbou do takto připravené půdy do plošky 25x25cm.
Kód 005: Ochrana Založených porostů - nátěry a vyžínání. I
Použité chemické přípravky musejí být uvedeny a mít platnou registraci v Uředním registru přípravků na ochranu rostlin

Zalesnění

Cílový hospodářský soubor 1

2_Čí5e|ný kód 3.NáZév cílového hospodářského Souboru

25 Živná stanoviště nižších poloh

LHC/ ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC/ ZO 5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu

1353

Druhová Skladba Zalesnění

Č'ř' 6'Funkce 7'Dřevìna S'Pıocha (ha) dlegvÍ/ì/Irášky ldęecâýıhřášklš/S 1škLIÍtÍa/čhnaošjtıie dllezıžkeljıěščmnoıšsti

1. Základní dřevina Borovice IeSní obalovaná 4mm 0,08 7 200 576 7 200 576

2. Meliorační a zpevňující dřevina Dub zimní 6mm 0,32 10 000 3 200 10 000 3 200

Celkem 0,4 3 776 3 776

Cílový hospodářský soubor 2

2_Čí5e|ný kód 3.NáZév cílového hospodářského Souboru

43 KySeIá stanoviště středních poloh

LHC/ ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC/ ZO 5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu

1353

Druhová Skladba Zalesnění

Č'ř' 6'Funkce 7'Dřevìna S'Pıocha (ha) dlegvÍ/ì/Irášky ldęecâýıhřášklš/S 1škLIÍtÍa/čhnaošjtıie dllezıžkeljıěščmnoıšsti

1. Základní dřevina Borovice IeSní obalovaná 4mm 1,05 6 400 6 720 6 400 6 720

2. Meliorační a zpevňující dřevina Modřín opadavý 4mm 2,42 3 000 7 260 3 000 7 260

3. Meliorační a zpevňující dřevina Dub zimní 6mm 0,6 5 000 3 000 8 000 4 800

4. Meliorační a zpevňující dřevina Lípa Srdčitá 8mm 1,94 4 000 7 760 6 000 11 640

5. Meliorační a zpevňující dřevina Javor klen 6mm 2,83 4 000 11 320 6 000 16 980

6. Základní dřevina Buk lesní obalovaný 5mm 8,9 6 400 56 960 6 400 56 960

Celkem 17,74 93 020 104 360

Cílový hospodářský soubor 3

2.Číse|ný kód 3.NáZév cílového hospodářského Souboru

45 Živná Stanoviště Středních poloh

LHC/ ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC/ ZO 5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu

1353

Druhová Skladba Zalesnění

Č'ř' 6'Funkce 7'Dřevìna S'Pıocha (ha) dlegvÍ/ì/Irášky ldęecâýıhřášklš/S 1škLIÍtÍa/čhnaošjtıie dllezıžkeljıěščmnoıšsti

1. Základní dřevina Borovice IeSní obalovaná 4mm 24,1 6 400 154 240 6 400 154 240

2. Meliorační a zpevňující dřevina Modřín opadavý 4mm 6,18 3 000 18 540 3 020 18 664

3. Meliorační a zpevňující dřevina Dub letní 6mm 23,4 5 000 117 000 10 000 234 000

4. Meliorační a zpevňující dřevina Dub zimní 6mm 9,25 5 000 46 250 10 000 92 500

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 8 z 17

Kolo p íjmu: 11

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

13.Celková vým ra zalesn ní ha

Ostatní

14.Uve te další údaje, informace, sd lení k projektu:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 5,93 4 000 23 720 6 010 35 639

6. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 7,92 4 000 31 680 6 000 47 520

7. Základní d evina Buk lesní obalovaný 5mm 5 7 200 36 000 7 200 36 000

8. Meliora ní  a zpev ující d evina Jedle b lokorá 6mm 4,56 3 000 13 680 5 000 22 800

86,34 441 110 641 363

4

57 Oglejená stanovišt  vyšších poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 2,6 6 400 16 640 6 400 16 640

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 1,44 3 000 4 320 3 000 4 320

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub letní 6mm 5,35 4 000 21 400 10 000 53 500

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 0,63 4 000 2 520 6 290 3 963

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 1,71 4 000 6 840 6 000 10 260

6. Meliora ní  a zpev ující d evina Jedle b lokorá 6mm 1,1 3 000 3 300 5 000 5 500

12,83 55 020 94 183

117,31

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 8 z 17

Kolo p íjmu: 11

Celkem

Cílový hospodá ský soubor

2. íselný kód 3.Název cílového hospodá ského souboru

LHC / ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC / ZO 5.V p ípad  LHO identifikace vlastnického separátu

Druhová skladba zalesn ní

. . 6.Funkce 7.D evina 8.Plocha (ha) 9.Ks/ha 
dle vyhlášky

10.Celkem ks 
dle vyhlášky

11.Ks/ha dle 
skute nosti

12.Celkem ks 
dle skute nosti

Celkem

13.Celková vým ra zalesn ní ha

Ostatní

14.Uve te další údaje, informace, sd lení k projektu:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 5,93 4 000 23 720 6 010 35 639

6. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 7,92 4 000 31 680 6 000 47 520

7. Základní d evina Buk lesní obalovaný 5mm 5 7 200 36 000 7 200 36 000

8. Meliora ní  a zpev ující d evina Jedle b lokorá 6mm 4,56 3 000 13 680 5 000 22 800

86,34 441 110 641 363

4

57 Oglejená stanovišt  vyšších poloh

1353

1. Základní d evina Borovice lesní obalovaná 4mm 2,6 6 400 16 640 6 400 16 640

2. Meliora ní  a zpev ující d evina Mod ín opadavý 4mm 1,44 3 000 4 320 3 000 4 320

3. Meliora ní  a zpev ující d evina Dub letní 6mm 5,35 4 000 21 400 10 000 53 500

4. Meliora ní  a zpev ující d evina Lípa srd itá 8mm 0,63 4 000 2 520 6 290 3 963

5. Meliora ní  a zpev ující d evina Javor klen 6mm 1,71 4 000 6 840 6 000 10 260

6. Meliora ní  a zpev ující d evina Jedle b lokorá 6mm 1,1 3 000 3 300 5 000 5 500

12,83 55 020 94 183

117,31

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 8 Z 17

Registrační Číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost o dotacı Z Programu rozvoje venkova m
'f . Evvnvsxv zemèúèisxy iønú pm rnzvø, venkova

Evmna nnvesınıe úø venkuvsxyçh ohlasu
Program rozvoje venkova

Státní Zemědělský mtervenčni fond

5. Meliorační a Zpevňující dřevina Lípa SrdČitá 8mm 5,93 4 000 23 720 6 010 35 639

6. Meliorační a Zpevňující dřevina Javor klen 6mm 7,92 4 000 31 680 6 000 47 520

7. Základní dřevina Buk lesní obalovaný 5mm 5 7 200 36 000 7 200 36 000

8. Meliorační a Zpevňující dřevina Jedle bělokorá 6mm 4,56 3 000 13 680 5 000 22 800

Celkem 86,34 441 110 641 363

Cílový hospodářský soubor 4

2_Čí5e|ný kód 3.NáZev cílového hospodářského Souboru

57 Oglejená stanoviště vyšších poloh

LHC/ ZO kde je projekt realizován

4.Kód LHC/ ZO 5.V případě LHO identifikace vlastnického Separátu

1353

Druhová Skladba Zalesnění

Č'ř' 6'Funkce 7'Dřevìna S'Pıocha (ha) dlegvÍ/Ťw/lgšky ldęecâı/ıřıřáršklš/S 1S:kLIJ<tÍa/čhnaogtıie dllezıžkeljıěščmnoísti

1. Základní dřevina Borovice lesní obalovaná 4mm 2,6 6 400 16 640 6 400 16 640

2. Meliorační a Zpevňující dřevina Modřín opadavý 4mm 1,44 3 000 4 320 3 000 4 320

3. Meliorační a Zpevňující dřevina Dub letní 6mm 5,35 4 000 21 400 10 000 53 500

4. Meliorační a Zpevňující dřevina Lípa SrdČitá 8mm 0,63 4 000 2 520 6 290 3 963

5. Meliorační a Zpevňující dřevina Javor klen 6mm 1,71 4 000 6 840 6 000 10 260

6. Meliorační a Zpevňující dřevina Jedle bělokorá 6mm 1,1 3 000 3 300 5 000 5 500

Celkem 12,83 55 020 94 183

13.Celková výměra Zalesnění 117,31 ha

Ostatní
14.Uvedte další údaje, informace, Sdělení k projektu:

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 9 z 17

Kolo p íjmu: 11

Zakázka . 1

1.Specifikace druhu zadavatele:

2.Název ve ejné zakázky:

3.Druh ve ejné zakázky: 4.Druh zadávacího/výb rového ízení:

5.Je zakázka ešena cenovým marketingem/více
   cenovými marketingy nebo p ímým nákupem? Ano Ne

6.Celkové výdaje, na které m že být poskytnuta dotace

7.DPH z celkových výdaj , na které m že být posk. dotace

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace

9.Dotace vztahující se na zakázku

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH)

11.Hodnota zakázky

12.Pom r pen žních prost edk  na zakázku z ve ejných zdroj

Pole, která žadatel vypl uje až po ukon ení zadávacího/výb rového ízení - v rámci fáze dokládání p íloh k Žádosti o dotaci 
p es Portál Farmá e:

Díl í zakázka . 1.1

13.Typ kontraktu zadávacího/výb rového ízení: 14.Režim ve ejné zakázky:

15.Eviden ní íslo ve ejné zakázky ve V stníku ve ejných zakázek, pokud je v n m evidována: 16.Stav ve ejné zakázky: 17.Výše DPH zakázky (%):

Údaje o vít zném dodavateli:
18.Název subjektu / Jméno a p íjmení:

19.I  vít zného dodavatele / R : 20.Právní forma:

Sídlo firmy / trvalé bydlišt  vít zného dodavatele:
21.Ulice: 22. .p./ .e.: 23. .o.: 24. ást obce/m stská ást:

25.Obec: 26.PS : 27.Stát:

Údaje o smlouv :

28. íslo smlouvy: 29.Datum podpisu smlouvy: 30.Cena ve ejné zakázky
bez DPH (K ):

31. ástka ceny ve ejné zakázky 
vážící se k projektu bez DPH (K ):

Seznam ostatních dodavatel , kte í podali nabídku ve výb rovém/zadávacím ízení, i v p ípad  díl ích pln ní na p íslušnou ást 
výb rového/zadávacího ízení definovanou v této zakázce:

. . 32.Název dodavatele 33.I /R
34.Celková nabídnutá ástka bez DPH 

vztahující se k této zakázce (K )

35.Celková hodnota zakázek na dodávky

36.Celková hodnota zakázek na služby

37.Celková hodnota zakázek na stavební práce

38.Vysv tlující komentá  k zakázkám (v p ípad  pot eby) - pole slouží žadateli k zd vodn ní i popisu nap . skute nosti, kdy v rámci projektu nebude na ítat p edpoklá-
dané hodnoty dodávek, služeb i stavebních prací, které tvo í jeden funk ní celek zakázky a jsou zadávány v asové souvislosti; nebo informování o díl ích zakázkách; nebo
k identifikaci nákup  (do 20 tis. K ), které hodlá žadatel provést p ímo u jednoho dodavatele (viz podmínka Pravidel); aj.:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Ve ejný

Obnova a ochrana lesního porostu po kalamit  na LS Nám š  (sucho)

Služby Otev ené ízení

38 905 064,00 K

0,00 K

38 905 064,00 K

38 905 064,00 K

0,00 K

38 905 064,00 K

100 %

0 %

0 0

1. 0

0,00 K

38 905 064,00 K

0,00 K

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 9 z 17

Kolo p íjmu: 11

Zakázka . 1

1.Specifikace druhu zadavatele:

2.Název ve ejné zakázky:

3.Druh ve ejné zakázky: 4.Druh zadávacího/výb rového ízení:

5.Je zakázka ešena cenovým marketingem/více
   cenovými marketingy nebo p ímým nákupem? Ano Ne

6.Celkové výdaje, na které m že být poskytnuta dotace

7.DPH z celkových výdaj , na které m že být posk. dotace

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace

9.Dotace vztahující se na zakázku

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH)

11.Hodnota zakázky

12.Pom r pen žních prost edk  na zakázku z ve ejných zdroj

Pole, která žadatel vypl uje až po ukon ení zadávacího/výb rového ízení - v rámci fáze dokládání p íloh k Žádosti o dotaci 
p es Portál Farmá e:

Díl í zakázka . 1.1

13.Typ kontraktu zadávacího/výb rového ízení: 14.Režim ve ejné zakázky:

15.Eviden ní íslo ve ejné zakázky ve V stníku ve ejných zakázek, pokud je v n m evidována: 16.Stav ve ejné zakázky: 17.Výše DPH zakázky (%):

Údaje o vít zném dodavateli:
18.Název subjektu / Jméno a p íjmení:

19.I  vít zného dodavatele / R : 20.Právní forma:

Sídlo firmy / trvalé bydlišt  vít zného dodavatele:
21.Ulice: 22. .p./ .e.: 23. .o.: 24. ást obce/m stská ást:

25.Obec: 26.PS : 27.Stát:

Údaje o smlouv :

28. íslo smlouvy: 29.Datum podpisu smlouvy: 30.Cena ve ejné zakázky
bez DPH (K ):

31. ástka ceny ve ejné zakázky 
vážící se k projektu bez DPH (K ):

Seznam ostatních dodavatel , kte í podali nabídku ve výb rovém/zadávacím ízení, i v p ípad  díl ích pln ní na p íslušnou ást 
výb rového/zadávacího ízení definovanou v této zakázce:

. . 32.Název dodavatele 33.I /R
34.Celková nabídnutá ástka bez DPH 

vztahující se k této zakázce (K )

35.Celková hodnota zakázek na dodávky

36.Celková hodnota zakázek na služby

37.Celková hodnota zakázek na stavební práce

38.Vysv tlující komentá  k zakázkám (v p ípad  pot eby) - pole slouží žadateli k zd vodn ní i popisu nap . skute nosti, kdy v rámci projektu nebude na ítat p edpoklá-
dané hodnoty dodávek, služeb i stavebních prací, které tvo í jeden funk ní celek zakázky a jsou zadávány v asové souvislosti; nebo informování o díl ích zakázkách; nebo
k identifikaci nákup  (do 20 tis. K ), které hodlá žadatel provést p ímo u jednoho dodavatele (viz podmínka Pravidel); aj.:

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Ve ejný

Obnova a ochrana lesního porostu po kalamit  na LS Nám š  (sucho)

Služby Otev ené ízení

38 905 064,00 K

0,00 K

38 905 064,00 K

38 905 064,00 K

0,00 K

38 905 064,00 K

100 %

0 %

0 0

1. 0

0,00 K

38 905 064,00 K

0,00 K

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 9 Z 17

íReg istračn číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost o dotacı Z Programu rozvoje venkova m
'f . Evvnvexy zemèúèlexy ienú pre rnzvø, venkova

Evmna nnveeinıe úø venkovských ohlasu
Program /øzvøle venkova

Státní Zemědělský lntěrvenčnl fond

Zakázka č. 1

l.Specifikace druhu Zadavatele:

Veřejný

2.Název veřejné Zakázky:
Obnova a ochrana lesního porostu po kalamitě na LS Náměšť (sucho)

3.Druh veřejné Zakázky: 4.Druh Zadávacího/výběrového řízení:

Služby Otevřené řízení

5“:záštêšlaášžšsênzvzššľ.jı'žä'zšfiľššliš Anna NeI
6.Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 38 905 064,00 KČ

7.DPH Z celkových výdajů, na které může být posk. dotace 0,00 KČ

8.Výdaje, Ze kterých je stanovena dotace 38 905 064,00 KČ

9.Dotace vztahující se na Zakázku 38 905 064,00 KČ

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,00 KČ

11.Hodnota Zakázky 38 905 064,00 KČ

12.Poměı' peněžních prostředků na Zakázku Z veřejných Zdrojů 100 %

Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávacího/výběrového řízení- v rámci fáze dokládání příloh k Žádosti o dotaci
přes Portál Farmáře:

Dílčí zakázka č. 1. 1

13.Typ kontraktu ZadávacíhO/výběrového řízení: 14.Režim veřejné Zakázky:

15.Evidenční číslo veřejné Zakázky ve Věstníku veřejných Zakázek, pokud je v něm evidována: 16.Stav veřejné Zakázky: 17.Výše DPH Zakázky (0/0):

0 %

Udaje o vítězném dodavateli:
18.Název subjektu /Jméno a příjmení:

19.1Č vítězného dodavatele/ RČ: 20.Pı'ávní forma:

Sídlo firmy/ trvalé bydliště vítězného dodavatele:
21.Ulice: 22.Č.p./Č.e.: Z3.Č.o.: 24.Část obce/městská část:

25.0bec: 26.Psč: 27.stát:

Udaje o Smlouvě:
ˇ, I . , 30.Cena Veřejné ZakáZKy 31.Částka Ceny veřejné Zakázky28.CISI0 Smlouvy- 29-Datum P0dp'5“ Sm'°“VY“ bez DPH (Kč): vážíeí ee k projektu bez DPH (Kč):

0 0

Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/Zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na příslušnou Část
výběrového/Zadávacího řízení definovanou v této Zakázce:

34.Celková nabídnuta částka bez DPHC.ř. 32.Nazev dodavatele 33-IC/RC vztahující Se k této ZakáZCe (KČ)
1. O

35.Celková hodnota Zakázek na dodávky 0,00 KČ

36.Celková hodnota Zakázek na Služby 38 905 064,00 KČ

37.Celková hodnota Zakázek na stavební práce 0,00 KČ

38.Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) - pole slouží žadateli k Zdůvodnění či popisu např. skutečnosti, kdy V rámci projektu nebude načítat předpoklá-
dané hodnoty dodávek, služeb či stavebních prací, které tvoří jeden funkční celek Zakázky a jsou Zadávány v časové souvislosti; nebo informování o dílčích Zakázkách; nebo
k identifikaci nákupů (do 20 tis. Kč), které hodlá žadatel provést přímo u jednoho dodavatele (viz podmínka Pravidel); aj.:

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Ozna ení výdaje

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka

Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka

Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

* žadatelé, kte í nemají nárok na odpo et, uvedou ástku v . DPH

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

. 1 001 Odstra ování kalamitami poškozených lesních porost  ve stá í do 40 let ur ených k rekonstrukci

. 1
Odstra ování mlazin a ty kovin nechanizovan  drcením nebo št pkováním nastojato

ha 117,31 13 490 650

. 2 002
P íprava ploch po kalamitních t žbách p ed zalesn ním (nap . odstran ní vývratových kolá , naorávání, zra ování, terénní úpravy, 
chemická p íprava p dy)

. 1 P íprava p dy ru n  plus mechanizovan  celoplošn  do hloubky min. 20cm rozdrcením t žebních zbytk  a smíšením s horním p dním 
horizontem.

ha 78,38 5 486 600

. 3 003
Um lá obnova sadbou na plochách po kalamitních t žbách (s výjimkou sadby a síje smrku ztepilého p i obnov  smrkových lesních 
porost  po kalamitách zp sobených suchem)

. 1
První sadba do p ipravené p dy - ru ní jamková 25x25cm. 
Revír 4 Poz atín: Prostoko enný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - Mod ín opadavý 9.360ks; t ídy 6 - Dub letní 94.500ks, 
Dub zimní 100.500ks, Javor klen 40.620ks; t ídy 8 - Lípa srd itá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - 
Borovice lesní 235.748ks.

. 2
První sadba do nep ipravené p dy ru ní jamková 25x25cm.
Revír 1 Osová: Prostoko enný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - Mod ín opadavý 20.820ks; t ídy 6 - Jedle b lokorá 
28.300ks, Dub letní 193.000ks, Javor klen 34.140ks; t ídy 8 - Lípa srd itá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podob  sazenic 
t ídy 5 - Buk lesní 100.080ks.

ha 117,31 18 769 600

. 4 005 Ochrana založených porost

. 1 Oplocování mladých lesních porost . Výstavba oplocenky polozáv sné 150/3, výška 150cm a délka pole 3m. Celková délka oplocení 
27.340bm.

. 2 Ochrana mladých lesních porost  proti zv i. Práce se zádovým post ikova em nebo manuáln . Nát ry a post iky kultury repelenty 
zimními. Celkem 65,14ha.

. 3 Ochrana mladých lesních porost  proti bu eni. Ožínání v pruzích, celoplošn , Odstra ování škodlivých d evin mechanizovan . Celkem 
234,62ha.

. 4 Ochrana mladých lesních porost  proti zv i. Práce se zádovým post ikova em nebo manuáln . Nát ry a post iky kultury repelenty 
letními. Celkem 65,14ha.

ha 117,31 17 596 500

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Ozna ení výdaje

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka

Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka

Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

2.Kód:

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

7.Položka
Popis technického ešení/technických parametr :

12.Jednotka: 13.Po et jednotek: 14.Max. výše limitu (K ):

* žadatelé, kte í nemají nárok na odpo et, uvedou ástku v . DPH

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

. 1 001 Odstra ování kalamitami poškozených lesních porost  ve stá í do 40 let ur ených k rekonstrukci

. 1
Odstra ování mlazin a ty kovin nechanizovan  drcením nebo št pkováním nastojato

ha 117,31 13 490 650

. 2 002
P íprava ploch po kalamitních t žbách p ed zalesn ním (nap . odstran ní vývratových kolá , naorávání, zra ování, terénní úpravy, 
chemická p íprava p dy)

. 1 P íprava p dy ru n  plus mechanizovan  celoplošn  do hloubky min. 20cm rozdrcením t žebních zbytk  a smíšením s horním p dním 
horizontem.

ha 78,38 5 486 600

. 3 003
Um lá obnova sadbou na plochách po kalamitních t žbách (s výjimkou sadby a síje smrku ztepilého p i obnov  smrkových lesních 
porost  po kalamitách zp sobených suchem)

. 1
První sadba do p ipravené p dy - ru ní jamková 25x25cm. 
Revír 4 Poz atín: Prostoko enný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - Mod ín opadavý 9.360ks; t ídy 6 - Dub letní 94.500ks, 
Dub zimní 100.500ks, Javor klen 40.620ks; t ídy 8 - Lípa srd itá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - 
Borovice lesní 235.748ks.

. 2
První sadba do nep ipravené p dy ru ní jamková 25x25cm.
Revír 1 Osová: Prostoko enný sadební materiál v podob  sazenic t ídy 4 - Mod ín opadavý 20.820ks; t ídy 6 - Jedle b lokorá 
28.300ks, Dub letní 193.000ks, Javor klen 34.140ks; t ídy 8 - Lípa srd itá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podob  sazenic 
t ídy 5 - Buk lesní 100.080ks.

ha 117,31 18 769 600

. 4 005 Ochrana založených porost

. 1 Oplocování mladých lesních porost . Výstavba oplocenky polozáv sné 150/3, výška 150cm a délka pole 3m. Celková délka oplocení 
27.340bm.

. 2 Ochrana mladých lesních porost  proti zv i. Práce se zádovým post ikova em nebo manuáln . Nát ry a post iky kultury repelenty 
zimními. Celkem 65,14ha.

. 3 Ochrana mladých lesních porost  proti bu eni. Ožínání v pruzích, celoplošn , Odstra ování škodlivých d evin mechanizovan . Celkem 
234,62ha.

. 4 Ochrana mladých lesních porost  proti zv i. Práce se zádovým post ikova em nebo manuáln . Nát ry a post iky kultury repelenty 
letními. Celkem 65,14ha.

ha 117,31 17 596 500

/ /
Registrační číslo žádosti

/ / Žadatel vyplňuje pouze bíle podl

í\\\\\\\ SZIF
Státnı Zemědělský lntervenčnl fond

EVROPSKÁ UNIE , ,Evznnsxy zęfnènèlsxy vønú „in vøzvn, venkøvfl Označenı vyd aje
Evropa nnveshne do venkovsxych ohlasu
Pvngfflm fnzvøye venkova

ř. 1 2.Kód:

ř.1

ř. 2 2.Kód:

1< |_ı

ř. 3 2.Kód:

1< |_ı
-u N

ř. 4 2.Kód:

1< |_ı
1< N

1‹ LA)

_-x‹ A

001

7.Položka

002

7.Položka

003

7.Položka

7.Položka

005

7.Položka

7.Položka

7.Položka

7.Položka

Zádost o dotaci Z Programu rozvoje venkova

Odstraňování kalamitami poškozených lesních porostů ve stáří do 40 let určených k rekonstrukci
Popis technického řešení/technických parametrů:

Odstraňování mlazin a tyčkovin nechanizovaně drcením nebo štěpkováním nastojato
12.Jednotka: 13.Počet jednotek: 14.MaX. výše limitu (Kč):

ha 117,31 13 490 650

Příprava ploch po kalamitních těžbách před zalesněním (např. Odstranění vývratových koláčů, naorávání, zraňování, terénní úpravy
chemická příprava půdy)
Popis technického řešení/technických parametrů:
Příprava půdy ručně plus mechanizovaně celoplošně do hloubky min. 20cm rozdrcením těžebních zbytků a smíšením s horním půdr
horizontem.
12.Jednotka: 13.Počet jednotek: 14.MaX. výše limitu (Kč):

ha 78,38 5 486 600

Umělá Obnova sadbou na plochách po kalamitních těžbách (s výjimkou sadby a síje smrku ztepilého při Obnově smrkových lesních
porostů po kalamitách způsobených suchem)
Popis technického řešení/technických parametrů:
První sadba do připravené půdy - ruční jamková 25x25cm.
Revír 4 Pozďatín: Prostokořenný sadební materiál v podobě sazenic třídy 4 - Modřín opadavý 9.360ks; třídy 6 - Dub letní 94.500ks|
Dub zimní 100.500ks, Javor klen 40.620ks; třídy 8 - Lípa srdčitá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podobě sazenic třídy 4 -
Borovice lesní 235.748ks.
Popis technického řešení/technických parametrů:
První sadba do nepřipravené půdy ručníjamková 25x25cm.
Revír l Osová: Prostokořenný sadební materiál v podobě sazenic třídy 4 - Modřín opadavý 20.820ks; třídy 6 -Jedle bělokorá
28.300ks, Dub letní 193.000ks, Javor klen 34.140ks; třídy 8 - Lípa srdČitá 9.599ks. Obalovaný sadební materiál v podobě sazenic
třídy 5 - Buk lesní 100.080ks.
12.Jednotka: 13.Počet jednotek: 14.MaX. výše limitu (Kč):

ha 117,31 18 769 600

Ochrana založených porostů
Popis technického řešení/technických parametrů:
Oplocování mladých lesních porostů. Výstavba oplocenky polozávěsné 150/3, výška 150cm a délka pole 3m. Celková délka oplocer
27.340bm.
Popis technického řešení/technických parametrů:
Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři. Práce Se zádovým postřikovačem nebo manuálně. Nátěry a postřiky kultury repelenty
zimními. Celkem 65,14ha.
Popis technického řešení/technických parametrů:
Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni. Ožínání v pruzích, celoplošně, Odstraňování škodlivých dřevin mechanizovaně. Celke
234,62ha.
Popis technického řešení/technických parametrů:
Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři. Práce Se zádovým postřikovačem nebo manuálně. Nátěry a postřiky kultury repelenty
letními. Celkem 65,14ha.
12.Jednotka: 13.Počet jednotek: 14.MaX. výše limitu (Kč):

ha 117,31 17 596 500

* žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet, uvedou částku vč. DPH



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

. .
23.Ozna ení

zakázky 25.Popis výdaj , na které není požadována dotace

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Výdaje, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - len ní dle zakázek

24.DPH za celou 
zakázku (K )

1. Zakáz. 1 8 170 063 Da  z p idané hodnoty - 21%

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

. .
23.Ozna ení

zakázky 25.Popis výdaj , na které není požadována dotace

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Výdaje, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - len ní dle zakázek

24.DPH za celou 
zakázku (K )

1. Zakáz. 1 8 170 063 Da  z p idané hodnoty - 21%

/ / / / Žadatel vyplňuje pouze bíle podi
Registrační Číslo žádosti

l:Ťl\\\\\\\ SZ' F Žádost o dotaci Z Programu rozvoje venkova

Státnı Zemědělský lntervenčni fond

vRoPsKA UNIE
Evropsky zęmèaèisxy iønú pm vøzvn, venkøva
Evropa ıflveshne do venkovsxych ohlasu
Pvngfam /nzvøia venkova

zá.uZnacenı 24.DPH Za celou
Zakázky Zakázku (Kč)

VĚ'daée, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - členění dle zakázek

Č.ř. 25.Popis výdajů, na které není požadována dotace

1. Zakáz. 1 8 170 063 Daň Z přidané hodnoty - 21%



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 12 z 17

Kolo p íjmu: 11

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 12 z 17

Kolo p íjmu: 11

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 12 Z 17

Registrační Číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost O dotacı Z Programu rOZvOJe venkova m
'f . Evvnvsxv zemèúèwsxy hnú pm rnzvø, venkova

Evmna nnvesınıe úø venkuvsxyçh ohlasu
Program rozvoje venkova

Státní Zemědělský mtervenčmV fond

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Struktura financování projektu

1.Celkové výdaje projektu K

2.Výdaje, na které není požadována dotace K

3.Celkové výdaje, na které m že být poskytnuta dotace K

4.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace K

5.Procento dotace %

6.Výdaje pro spolufinancování (dotace) = hodnota pole 4. x hodnota pole 5./100 K

7.P ísp vek spole enství - EU (%) - stanoveno ve specifické ásti Pravidel pro žadatele %

8.P ísp vek spole enství - EU (K ) = hodnota pole 6. x hodnota pole 7. / 100 K

9.P ísp vek z národních zdroj  (%)  - stanoveno ve specifické ásti Pravidel pro žadatele %

10.P ísp vek z národních zdroj  (K ) = hodnota pole 6. x hodnota pole 9. / 100 K

11.Soukromé výdaje = hodnota pole 3. - hodnota pole 6. K

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

4 7 0 7 5 1 2 7

8 1 7 0 0 6 3

3 8 9 0 5 0 6 4

3 8 9 0 5 0 6 4

1 0 0

3 8 9 0 5 0 6 4

4 9 , 5

1 9 2 5 8 0 0 6

5 0 , 5

1 9 6 4 7 0 5 8

0

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Struktura financování projektu

1.Celkové výdaje projektu K

2.Výdaje, na které není požadována dotace K

3.Celkové výdaje, na které m že být poskytnuta dotace K

4.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace K

5.Procento dotace %

6.Výdaje pro spolufinancování (dotace) = hodnota pole 4. x hodnota pole 5./100 K

7.P ísp vek spole enství - EU (%) - stanoveno ve specifické ásti Pravidel pro žadatele %

8.P ísp vek spole enství - EU (K ) = hodnota pole 6. x hodnota pole 7. / 100 K

9.P ísp vek z národních zdroj  (%)  - stanoveno ve specifické ásti Pravidel pro žadatele %

10.P ísp vek z národních zdroj  (K ) = hodnota pole 6. x hodnota pole 9. / 100 K

11.Soukromé výdaje = hodnota pole 3. - hodnota pole 6. K

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

4 7 0 7 5 1 2 7

8 1 7 0 0 6 3

3 8 9 0 5 0 6 4

3 8 9 0 5 0 6 4

1 0 0

3 8 9 0 5 0 6 4

4 9 , 5

1 9 2 5 8 0 0 6

5 0 , 5

1 9 6 4 7 0 5 8

0

/ / / / Žadatel vyplňuje pouze bíle podi
Registrační číslo žádosti

l:Ťl\\\\\\\ SZ' F Žádost o dotaci Z Programu rozvoje venkova

Státnı Zemědělský mtervenčni fond

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky zęmèaèisxy iønú pro rozvoı venkova p rOjektu
Evropa ıflveshne do venkovsxych ohlasu
Pvngfam /nzvøie venkova

1.Ce|kové výdaje projektu 4 7 O 7 5 1 2 7 Kč

2.Výdaje, na které není požadována dotace 8 1 7 0 O 6 3 Kč

3.Ce|kové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 3 8 9 0 5 O 6 4 KČ

4.Výdaje, Ze kterých je stanovena dotace 3 8 9 0 5 O 6 4 KČ

5.Procento dotace 1 0 O %

6.Výdaje pro Spolufinancování (dotace) = hodnota pole 4. X hodnota pole 5./100 3 8 9 0 5 O 6 4 KČ

7.Příspěvek Společenství - EU (%) - stanoveno ve specifické Části Pravidel pro žadatele 4 9 , 5 °/0

8.Příspěvek společenství- EU (Kč) = hodnota pole 6. X hodnota pole 7. / 100 1 9 2 5 8 O O 6 KČ

9.Příspěvek Z národních Zdrojů (0/0) - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele 5 0 , 5 %

10.Příspěvek Z národních Zdrojů (Kč) = hodnota pole 6. X hodnota pole 9. / 100 1 9 6 4 7 O 5 8 KČ

11.Soukromé výdaje = hodnota pole 3. - hodnota pole 6. O KC



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Požadované body za preferen ní kritéria

.PK 1.Text

Výsledek automatického bodování k datu podání žádosti

2.Odpov 3.Body

Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prost ednictvím PF zavazuje k pln ní preferen ních kritérií, za které požaduje body. V p ípad , že by p
administrace SZIF body nebyly p id leny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1 Porostní skupiny zasažené kalamitou nad 40 let v ku. 0 - 19 % celkové zásoby d

2 Porostní skupiny zasažené kalamitou do 40 let v ku. Nad 40 % zasažené plochy z celkové vým

3 P evažující kategorie lesa kde je projekt obnovy porost  po kalamitách 
proveden. Lesy hospodá ské a vybrané kategorie les  zvl. ur ení (tj. lesy v nichž jiný d0,00 Lesy hospodá

4 Typ žadatele Ostatní

5 Typ kalamity Kalamita zp sobená abiotickými vlivy s výjimkou požáru60,00 Kalamita zp

6 Žadatel p edložil v daném kole na danou operaci pouze jednu žádost ne

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Požadované body za preferen ní kritéria

.PK 1.Text

Výsledek automatického bodování k datu podání žádosti

2.Odpov 3.Body

Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prost ednictvím PF zavazuje k pln ní preferen ních kritérií, za které požaduje body. V p ípad , že by p
administrace SZIF body nebyly p id leny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1 Porostní skupiny zasažené kalamitou nad 40 let v ku. 0 - 19 % celkové zásoby d

2 Porostní skupiny zasažené kalamitou do 40 let v ku. Nad 40 % zasažené plochy z celkové vým

3 P evažující kategorie lesa kde je projekt obnovy porost  po kalamitách 
proveden. Lesy hospodá ské a vybrané kategorie les  zvl. ur ení (tj. lesy v nichž jiný d0,00 Lesy hospodá

4 Typ žadatele Ostatní

5 Typ kalamity Kalamita zp sobená abiotickými vlivy s výjimkou požáru60,00 Kalamita zp

6 Žadatel p edložil v daném kole na danou operaci pouze jednu žádost ne

/ / / / Žadatel vyplňuje pouze bíle podi
Registrační Číslo žádosti

l:Ť\\\\\\\\ SZ' F Žádost o dotaci Z Programu rozvoje venkova

Státnı Zemëdëisky mtervenčni fond

"MJ EVQQLŠQUNÉ "^4" -` nreferenční kritéria
Evropsky zęmèuèisxy iønú pro vøzvnı venkova
Evropa nnveshne úø venkuvsxvch øhiash

pmgmmmzˇmevenkw Výsledek automatického bodování k datu podání žádosti

Č.PK 1.Te×t 2.0dp0věď 3.Bødy

1 Porostní skupiny Zasažené kalamitou nad 40 let věku. O - 19 %

2 Porostní skupiny Zasažené kalamitou do 40 let věku. Nad 40 u/
v v .ı ı . . . O . r

3 g'gŽY/Žš'äıcl kategor'e 'esa kde Je proJekt obnovy porostu po kalam'tach Lesy hospodářské a vybrané kategorie lesů Zvl. urče 0,00 Lesy hosi

4 Typ žadatele Ostatní

5 Typ kalamity Kalamita Způsobená abiotickými vlivy s výjimkou po 60,00 Kalamita

6 Žadatel předložil v daném kole na danou Operaci pouze jednu žádost ne

Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím PF zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě,
administrace SZIF body nebyly přiděleny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 15 z 17

Kolo p íjmu: 11

Hodnotící indikátory

1. Prioritní oblast Hlavní efekt

. . Vedlejší efekt . . Vedlejší efekt

2. Typ žadatele

3. Katastrální území

. . Katastrální území Parcely

4. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele ha

5. Celková plocha PUPFL, které má žadatel 
    v nájmu, pachtu i výp j ce

ha

6. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích Ano Ne

7. Vým ra PUPFL, na které probíhá obnova
    po kalamit  (porosty do 40 let)

ha

8. Vým ra PUPFL, na které probíhá obnova
    po kalamit  (porosty nad 40 let)

ha

9. Vým ra PUPFL kde probíhá obnova po kalamit
    (sou et pozemk  na kterých prob hne obnova
    po kalamit  u obou v kových kategorii)

ha

10. Celková zásoba d eva porostních skupin
      projektu (pouze u v kové kategorie nad 40 let
      v ku)

m3

11. Celkový objem nahodilé t žby v porostních
      skupinách projektu (pouze u v kové kategorie
      nad 40 let v ku)

m3

12. P evažující kategorie lesa Lesy hospodá ské a vybrané kategorie les  zvláštního ur ení (lesy v uzav ených oborách a v samostatných 
bažantnicích a lesy, v nichž d ležitý ve ejný zájem vyžaduje odlišný zp sob hospoda ení)

Lesy zvláštního ur ení (mimo vybrané kategorie uvedené výše)

Lesy ochranné

Typ území

13. Projekt probíhá Ve zvlášt  chrán ném území V oblasti Natura 2000 Mimo oblasti Natura 2000 a 
zvlášt  chrán ná území

Realizace obnovy

14. Realizace obnovy
Obnova probíhá v porostní 

skupin  do 40 let v ku
Obnova probíhá v porostní 

skupin  nad 40 let v ku

Výše poškození lesního potenciálu

15. Výše poškození lesního potenciálu v porostní
      skupin  do 40 let v ku

0-19% 20-30% 31-40% 41 a více %

16. Výše poškození lesního potenciálu v porostní
      skupin  nad 40 let v ku

0-19% 20-30% 31-40% 41 a více %

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

4C

1. 4A 2. 4B

Státní podnik

1. Osová 392

2. Sk iná ov 220, 221, 949, 930/4, 928/1, 930/1

3. Kadolec 780/2, 911/3

4. Jasenice 621/3, 621/1

5. Jind ichov u Velké Bíteše 313/1, 315, 296, 300, 293, 294/1

6. Pucov 479/1

7. Jinošov 197/1

8. Budišov 747, 760

9. ikov 191/1

10. Kojatín 446, 448/3, 440/1, 427/5, 433/2

11. Poz atín 909, 915/1

12. Smrk na Morav 222, 223, 176/2, 177, 176/1, 176/4

13. Studenec u T ebí e 280/1, 261/2, 261/6, 261/1, 259/2, 261/8, 259/1

1 197 815

73

117,31

0

117,31

0

0

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 15 z 17

Kolo p íjmu: 11

Hodnotící indikátory

1. Prioritní oblast Hlavní efekt

. . Vedlejší efekt . . Vedlejší efekt

2. Typ žadatele

3. Katastrální území

. . Katastrální území Parcely

4. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele ha

5. Celková plocha PUPFL, které má žadatel 
    v nájmu, pachtu i výp j ce

ha

6. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích Ano Ne

7. Vým ra PUPFL, na které probíhá obnova
    po kalamit  (porosty do 40 let)

ha

8. Vým ra PUPFL, na které probíhá obnova
    po kalamit  (porosty nad 40 let)

ha

9. Vým ra PUPFL kde probíhá obnova po kalamit
    (sou et pozemk  na kterých prob hne obnova
    po kalamit  u obou v kových kategorii)

ha

10. Celková zásoba d eva porostních skupin
      projektu (pouze u v kové kategorie nad 40 let
      v ku)

m3

11. Celkový objem nahodilé t žby v porostních
      skupinách projektu (pouze u v kové kategorie
      nad 40 let v ku)

m3

12. P evažující kategorie lesa Lesy hospodá ské a vybrané kategorie les  zvláštního ur ení (lesy v uzav ených oborách a v samostatných 
bažantnicích a lesy, v nichž d ležitý ve ejný zájem vyžaduje odlišný zp sob hospoda ení)

Lesy zvláštního ur ení (mimo vybrané kategorie uvedené výše)

Lesy ochranné

Typ území

13. Projekt probíhá Ve zvlášt  chrán ném území V oblasti Natura 2000 Mimo oblasti Natura 2000 a 
zvlášt  chrán ná území

Realizace obnovy

14. Realizace obnovy
Obnova probíhá v porostní 

skupin  do 40 let v ku
Obnova probíhá v porostní 

skupin  nad 40 let v ku

Výše poškození lesního potenciálu

15. Výše poškození lesního potenciálu v porostní
      skupin  do 40 let v ku

0-19% 20-30% 31-40% 41 a více %

16. Výše poškození lesního potenciálu v porostní
      skupin  nad 40 let v ku

0-19% 20-30% 31-40% 41 a více %

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

4C

1. 4A 2. 4B

Státní podnik

1. Osová 392

2. Sk iná ov 220, 221, 949, 930/4, 928/1, 930/1

3. Kadolec 780/2, 911/3

4. Jasenice 621/3, 621/1

5. Jind ichov u Velké Bíteše 313/1, 315, 296, 300, 293, 294/1

6. Pucov 479/1

7. Jinošov 197/1

8. Budišov 747, 760

9. ikov 191/1

10. Kojatín 446, 448/3, 440/1, 427/5, 433/2

11. Poz atín 909, 915/1

12. Smrk na Morav 222, 223, 176/2, 177, 176/1, 176/4

13. Studenec u T ebí e 280/1, 261/2, 261/6, 261/1, 259/2, 261/8, 259/1

1 197 815

73

117,31

0

117,31

0

0

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registrační číslo žádosti

Strana 15 Z 17

ÉŤÍ\\\\\\\ SZIF
Státní Zemědělský lntěrvenčnl fond

ıı.Hodnotıcı Indikátory

1. PriOritní Oblast

2. Typ žadatele

3. Katastrální území

. Katastrální územífi‹ 'm

Osová

Skřinářov

Kadolec

Jasenice

Jindřichov u Velké Bíteše

Pucov

Jinošov

Budišov

E
D

W
N

Q
W

P
S
Ň

N
E

Čikov

,_n O . Kojatín

11. Pozd'atín

12. Smrk na Moravě

13. Studenec u Třebíče

4. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatelé

U'l . Celková plocha PUPFL, které má žadatel
v nájmu, pachtu Či výpůjčce

O) . Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích

7. Výměra PUPFL, na které probíhá Obnova
po kalamitě (porosty do 40 let)

8. Výměra PUPFL, na které probíhá Obnova
po kalamitě (porosty nad 40 let)

9. Výměra PUPFL kde probíhá Obnova pO kalamitě
(součet pozemků na kterých proběhne obnova
po kalamitě u ObOu věkových kategorii)

10. Celková zásoba dřeva porostních Skupin
projektu (pouze u věkové kategorie nad 40 let
věku)

11. Celkový objem nahOdilé těžby v porostních
Skupinách projektu (pouze u věkové kategorie
nad 40 let věku)

12. Převažující kategorie lesa

Typ území

13. Projekt probíhá

Realizace obnovy

14. Realizace obnovy

Výše poškození lesního potenciálu
15. Výše poškození lesního potenciálu v porostní

Skupině do 40 let věku

16. Výše poškození lesního potenciálu v porostní
Skupině nad 40 let věku

Zádost O dotaci z Programu rozvoje venkova

Hlavní efekt 4C

Č,ř_ Vedlejší efekt Č,ř_ Vedlejší efekt

2.1. 4A 45

Státní podnik

Parcely

392
220,221,949,930/4,928/1,930/1
7myz91y3
621/3,621/1
313/1,315,296,3Oo,293,294/1
479/1
197/1
747,760
191/1
446,448/3,44O/1,427/5,433/2
909,915/1
222,223,176/2,177,176/1,176/4
280/1,261/2,261/6,261/1,259/2,261/8,259/1

l 197 815 ha

73 ha

AnOU Ne.

117,31 ha

Oha

117,31 ha

O m3

Om3

EVROPSKA um;
Evropsky zornèoèlsxy ionú pro rozvo, venkova
Evrøna nnvesluıe oo venkovsxyoh ohlasu
program rozvojo venkova

Lesy hospodářské a vybrané kategorie lesů zvláštního určení (lesy v uzavřených Oborách a v Samostatných
bažantnicích a lesy, v nichž důležitý veřejný Zájem vyžaduje odlišný Způsob hospodaření)

Lesy zvláštního určení (mimO vybrané kategorie uvedené výše) U

Ve zvláště chráněném území |:|

Obnova probíhá v porostní
skupině do 40 let věku

0-190/0 U 20-30% U 31-400/0 U

0-190/0 U 20-30% U 31-400/0 U

v oblasti Natura zoOOU

Obnova probíhá v porostní
skupině nad 40 let věku

Lesy Ochranné U

Mimo Oblasti Natura 2000 a
zvláště chráněná území

41 a více %

41 a více % U

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 16 z 17

Kolo p íjmu: 11

17. P evažující typ kalamity byl zp soben V trem Suchem Mokrým sn hem, námrazou

Ostatními abiotickými faktory Požárem Vybranými biotickými initeli

18. Šk dci vyskytující se v rámci kalamity 
      zp sobené abiotickými vlivy na obnovovaných 
      plochách

K rovci Bekyn Chroust Ploskoh betka

Václavka Sypavky Klikoroh Kloubnatky

Firemní prom nné

19. Datum vzniku právnické osoby

20. Ú etní období Od Do

21. Bilan ní suma ro ní rozvahy  EUR

22. Ro ní obrat  EUR

23. Velikost podniku Mikro Malý St ední Velký

24. Po et zam stnanc  

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1.1.1992

1.1.2019 31.12.2019

2 550 726 000

307 635 000

3 450

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 16 z 17

Kolo p íjmu: 11

17. P evažující typ kalamity byl zp soben V trem Suchem Mokrým sn hem, námrazou

Ostatními abiotickými faktory Požárem Vybranými biotickými initeli

18. Šk dci vyskytující se v rámci kalamity 
      zp sobené abiotickými vlivy na obnovovaných 
      plochách

K rovci Bekyn Chroust Ploskoh betka

Václavka Sypavky Klikoroh Kloubnatky

Firemní prom nné

19. Datum vzniku právnické osoby

20. Ú etní období Od Do

21. Bilan ní suma ro ní rozvahy  EUR

22. Ro ní obrat  EUR

23. Velikost podniku Mikro Malý St ední Velký

24. Po et zam stnanc  

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

1.1.1992

1.1.2019 31.12.2019

2 550 726 000

307 635 000

3 450

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 16 Z 17

íReg istračn Číslo žádosti

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost o dotacı Z Programu roZvoJe venkova m
'f . Evropsky zemèúèisxy iønú pm rnzvø, venkova

Evmna nnvesinıe úø venkuvsxyçh ohlasu
Program rozvoje venkova

Státní Zemědělský intervenčni fond

17. Převažující typ kalamity byl Způsoben Větrem |:| Suchem MOKI'Ým Sněhemı námľaZOU 'j

Ostatnímì abiotickými faktory U Požárem U Vybranými biotickými činiteli U

18. Škůdci vyskytující se v rámci kalamity ø . v v, . BK Ch t Plkhbtk
Způsobene abıotıckymı vlıvy na obnovovanych Kurovc' e yne|:| rous U os O r e am

plochach Václavka |:| Sypavky |:| Klikoroh E] Kloubnatky E]

Firemní proměnné

19. Datum vZniku právnické Osoby 1-1-1992

20. Účetní období Od 1.1.2019 Do 31.12.2019

21. Bilanční suma roční rozvahy 2 550 726 000 EUR

22. Roční obrat 307 635 000 EUR

23. Velikost podniku Mikro U Malý U Střední U Velký

24. Počet Zaměstnanců 3 450

Kolo příjmu: 11



Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 17 z 17

Kolo p íjmu: 11

Výše uvedená estná prohlášení žadatel/p íjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci. 
Jsem si v dom(a) p ípadných právních d sledk  nepravdivosti obsahu tohoto estného prohlášení/t chto estných prohlášení.

Jsem si v dom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základ  této žádosti budou zve ejn ny v souladu s l. 111 a 112 
na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) . 1306/2013, v platném zn ní a mohou být zpracovávány subjekty Unie a eské 
republiky p íslušnými v oblasti auditu a kontroly za ú elem ochrany finan ních zájm  Unie.

Jsem si v dom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základ  této žádosti budou zve ejn ny v souladu s l. 59 
Provád cího na ízení Komise (EU) . 908/2014, v platném zn ní, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data 
prvního zve ejn ní.

Jsem si v dom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zem d lským fondem zpracovávány v listinné i elektronické form  pro pot eby 
administrace žádosti, statistiky, evidence, ú etnictví SZIF i Ministerstva zem d lství R. Beru na v domí, že osobní údaje uvedené 
v žádosti o dotaci mohou být dále zpracovávány orgány EU nebo eské republiky. S t mito údaji bude nakládáno v souladu se zákonem 
. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj , ve zn ní pozd jších p edpis  a dle Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
. 2016/679, ve zn ní pozd jších p edpis .

Jsem si v dom(a) svých práv, které mi poskytuje zákon . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších 
p edpis , aktuáln  ú inných právních p edpis  o ochran  osobních údaj , v etn  právních p edpis  EU.

Výše uvedená estná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prost ednictvím Portálu Farmá e.

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

estné prohlášení žadatele - právnické osoby p i podání Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova R

- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,

- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o dotaci vypo ádány veškeré splatné závazky v i SZIF,

- prohlašuji, že p edložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba k datu podání Žádosti o dotaci není v likvidaci,

- prohlašuji, že na právnickou osobu uvedenou v Žádosti o dotaci k datu podání této žádosti nebylo soudem vydáno rozhodnutí o úpadku a zp sobu 
jeho ešení podle zákona . 182/2006 Sb., o úpadku a zp sobech jeho ešení (insolven ní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis ,

- prohlašuji, že výdaje financované z PRV nejsou sou asn  financovány formou p ísp vk  ze strukturálních fond , z Fondu soudržnosti nebo jiného 
finan ního nástroje Unie. Toto ustanovení neplatí v p ípad , že dochází k sou asnému erpání finan ní prost edky na zp sobilé výdaje z PRV i

  z jiných finan ních nástroj  EU, jestliže jsou použity pouze na financování vlastního podílu žadatele/p íjemce dotace na projektu. V p ípad  podpor 
poskytovaných Podp rným a garan ním rolnickým a lesnickým fondem m žu z t chto zdroj  sou asn  erpat finan ní prost edky na všechny výdaje 
financované z PRV. V obou p ípadech však dodržím podmínku zachování maximální míry i výše podpory stanovené p edpisy Evropské unie,

- prohlašuji, že k datu podání Žádosti o dotaci, není p edm t projektu zatížen žádnými právy t etích osob, které by znemož ovaly právnické osob  
provozovat p edm t projektu vlastním jménem a na vlastní odpov dnost,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba není podnikem v obtížích ve smyslu lánku 2 odst. 14 na ízení Komise (EU) . 702/2014,

- prohlašuji, že proti právnické osob  uvedené v Žádosti a zárove  podnik m ve skupin , se kterými je tato právnická osoba propojena ve smyslu 
jedné hospodá ské entity ("jednoho podniku"), není v sou asné dob  vystaven inkasní p íkaz, který dosud nebyl splacen, v návaznosti na rozhodnutí 
Evropské komise, jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z eské republiky prohlášena za protiprávní a neslu itelnou s vnit ním trhem EU,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba spadá do kategorie Velkých podnik
  dle P ílohy I na ízení Komise (EU) . 702/2014 ze dne 25. ervna 2014, kterým se v souladu s lánky 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

prohlašují ur ité kategorie podpory v odv tvích zem d lství a lesnictví a ve venkovských oblastech za slu itelné s vnit ním trhem,

- v Žádosti o dotaci uvedená právnická osoba se zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova R stanovené 
Pravidly pro žadatele.

Žadatel vypl uje pouze bíle podbarvená pole

/ / / /
Registra ní íslo žádosti

Strana 17 z 17

Kolo p íjmu: 11

Výše uvedená estná prohlášení žadatel/p íjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci. 
Jsem si v dom(a) p ípadných právních d sledk  nepravdivosti obsahu tohoto estného prohlášení/t chto estných prohlášení.

Jsem si v dom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základ  této žádosti budou zve ejn ny v souladu s l. 111 a 112 
na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) . 1306/2013, v platném zn ní a mohou být zpracovávány subjekty Unie a eské 
republiky p íslušnými v oblasti auditu a kontroly za ú elem ochrany finan ních zájm  Unie.

Jsem si v dom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základ  této žádosti budou zve ejn ny v souladu s l. 59 
Provád cího na ízení Komise (EU) . 908/2014, v platném zn ní, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data 
prvního zve ejn ní.

Jsem si v dom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zem d lským fondem zpracovávány v listinné i elektronické form  pro pot eby 
administrace žádosti, statistiky, evidence, ú etnictví SZIF i Ministerstva zem d lství R. Beru na v domí, že osobní údaje uvedené 
v žádosti o dotaci mohou být dále zpracovávány orgány EU nebo eské republiky. S t mito údaji bude nakládáno v souladu se zákonem 
. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj , ve zn ní pozd jších p edpis  a dle Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
. 2016/679, ve zn ní pozd jších p edpis .

Jsem si v dom(a) svých práv, které mi poskytuje zákon . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších 
p edpis , aktuáln  ú inných právních p edpis  o ochran  osobních údaj , v etn  právních p edpis  EU.

Výše uvedená estná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prost ednictvím Portálu Farmá e.

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

estné prohlášení žadatele - právnické osoby p i podání Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova R

- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,

- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o dotaci vypo ádány veškeré splatné závazky v i SZIF,

- prohlašuji, že p edložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba k datu podání Žádosti o dotaci není v likvidaci,

- prohlašuji, že na právnickou osobu uvedenou v Žádosti o dotaci k datu podání této žádosti nebylo soudem vydáno rozhodnutí o úpadku a zp sobu 
jeho ešení podle zákona . 182/2006 Sb., o úpadku a zp sobech jeho ešení (insolven ní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis ,

- prohlašuji, že výdaje financované z PRV nejsou sou asn  financovány formou p ísp vk  ze strukturálních fond , z Fondu soudržnosti nebo jiného 
finan ního nástroje Unie. Toto ustanovení neplatí v p ípad , že dochází k sou asnému erpání finan ní prost edky na zp sobilé výdaje z PRV i

  z jiných finan ních nástroj  EU, jestliže jsou použity pouze na financování vlastního podílu žadatele/p íjemce dotace na projektu. V p ípad  podpor 
poskytovaných Podp rným a garan ním rolnickým a lesnickým fondem m žu z t chto zdroj  sou asn  erpat finan ní prost edky na všechny výdaje 
financované z PRV. V obou p ípadech však dodržím podmínku zachování maximální míry i výše podpory stanovené p edpisy Evropské unie,

- prohlašuji, že k datu podání Žádosti o dotaci, není p edm t projektu zatížen žádnými právy t etích osob, které by znemož ovaly právnické osob  
provozovat p edm t projektu vlastním jménem a na vlastní odpov dnost,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba není podnikem v obtížích ve smyslu lánku 2 odst. 14 na ízení Komise (EU) . 702/2014,

- prohlašuji, že proti právnické osob  uvedené v Žádosti a zárove  podnik m ve skupin , se kterými je tato právnická osoba propojena ve smyslu 
jedné hospodá ské entity ("jednoho podniku"), není v sou asné dob  vystaven inkasní p íkaz, který dosud nebyl splacen, v návaznosti na rozhodnutí 
Evropské komise, jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z eské republiky prohlášena za protiprávní a neslu itelnou s vnit ním trhem EU,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba spadá do kategorie Velkých podnik
  dle P ílohy I na ízení Komise (EU) . 702/2014 ze dne 25. ervna 2014, kterým se v souladu s lánky 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

prohlašují ur ité kategorie podpory v odv tvích zem d lství a lesnictví a ve venkovských oblastech za slu itelné s vnit ním trhem,

- v Žádosti o dotaci uvedená právnická osoba se zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova R stanovené 
Pravidly pro žadatele.

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / Strana 17 Z 17

Registrační číslo žádosti

Program rozvoje venkova

vz ł. v , _ .I I\\\\\ SZ I F Zadost o dotacı Z Programu rozvoje venkova m
'f . Evvnvsxy zemèúèisxy iønú pm rnzvø, venkova

Evmna nnvesınıe úø venkovských ohlasu

Státní Zemědělský lntervenčni fond

Čestné prohlášení žadatele - právnické Osoby při podání Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR
- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,

- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné Závazky vůči SZIF,

- prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba k datu podání Žádosti o dotaci není v likvidaci,

- prohlašuji, že na právnickou osobu uvedenou v Žádosti o dotaci k datu podání této žádosti nebylo soudem vydáno rozhodnutí o úpadku a Způsobu
jeho řešení podle Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů,

- prohlašuji, že výdaje financované Z PRV nejsou současně financovány formou příspěvků Ze strukturálních fondů, Z Fondu soudržnosti nebo jiného
finančního nástroje Unie. Toto ustanovení neplatí v případě, že dochází k současnému čerpání finanční prostředky na Způsobilé výdaje Z PRVi
Z jiných finančních nástrojů EU, jestliže jsou použity pouze na financování vlastního podílu žadatele/příjemce dotace na projektu. V případě podpor
poskytovaných Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem můžu z těchto Zdrojů současně čerpat finanční prostředky na všechny výdaje
financované Z PRV. V obou případech však dodržím podmínku Zachování maximální míry Či výše podpory stanovené předpisy Evropské unie,

- prohlašuji, že k datu podání Žádosti o dotaci, není předmět projektu Zatížen žádnými právy třetích Osob, které by Znemožňovaly právnické osobě
provozovat předmět projektu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba není podnikem v obtížích ve smyslu článku 2 odst. 14 nařízení Komise (EU) č. 702/2014,

- prohlašuji, že proti právnické osobě uvedené v Žádosti a Zároveň podnikům ve skupině, se kterými je tato právnická osoba propojena ve smyslu
jedné hospodářské entity ("jednoho podniku"), není v současné době vystaven inkasní příkaz, který dosud nebyl splacen, v návaznosti na rozhodnutí
Evropské komise, jímž byla podpora obdržená od poskytovatele Z České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem EU,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba spadá do kategorie Velkých podniků
dle Přílohy I nařízení Komise (EU) Č. 702/2014 Ze dne 25. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie
prohlašují určité kategorie podpory v odvětvích Zemědělství a lesnictví a ve venkovských oblastech za slučitelně s vnitřním trhem,

- v Žádosti o dotaci uvedená právnická osoba se Zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace Z Programu rozvoje venkova ČR stanovené
Pravidly pro žadatele.

Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci.
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.

Jsem Si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány subjekty Unie a Ceské
republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie.

Jsem si vědom(a), Že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 59
Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data
prvního zveřejnění.

Jsem Si vědom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zemědělským fondem zpracovávány v listinné i elektronické formě pro potřeby
administrace žádosti, Statistiky, evidence, účetnictví SZIF i Ministerstva zemědělství CR. Beru na vědomí, že osobní údaje uvedené
v žádosti o dotaci mohou být dále zpracovávány orgány EU nebo České republiky. S těmito údaji bude nakládáno v souladu se zákonem

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
.2016/679, ve znění pozdějších předpisů.n<

p<

Jsem si vědom(a) Svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, aktuálně účinných právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně právních předpisů EU.

Výše uvedená Čestná prohlášení budou Stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře.

Kolo příjmu: 11




